

*Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2*

Toruń, 23.09.2020 r.

WZP.272.45.2020

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przygotowanie i przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, wpłynęło pytanie, którego treść wraz z odpowiedzią zamieszczam poniżej:

Pytanie:

Pytanie dotyczące wypełnienia formularza oferty. Nakład w prasie - pytanie czy ten nakład wpisujemy dla obu bloków łącznie? Czyli np. gazeta X ukazuje się w nakładzie 4000 sztuk. Zgodnie z SOPZ emitujemy 2 bloki - czyli sumujemy nakład obu bloków i podajemy 8000 sztuk?

Odpowiedź:

Nie, nakładu nie należy mnożyć przez liczbę bloków. Przy przyznawaniu punktów dla każdego zaproponowanego tytułu brany będzie pod uwagę nakład wyrażony w średnim miesięcznym rozpowszechnianiu płatnym razem na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w czerwcu 2020 r.

W podanym przykładzie jeśli gazeta X ma czerwcowy nakład 4000 sztuk to należy podać nakład 4000 sztuk.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak